
Zarządzenie nr 116/2023 

Wójta Gminy Rybno 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Rocznego programu współpracy  
Gminy Rybno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr XIII/97/15 Rady Gminy Rybno  

z dnia 29 października 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i  podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urzęd. Wojew. Warm. – Maz. poz. 3993) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Rybno w celu poznania 
opinii oraz uwag w/w organizacji i podmiotów dotyczących projektu uchwały w sprawie Rocznego 
programu współpracy Gminy Rybno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024. 

§ 2 

Określa się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 8 listopada 2023 r. planowany termin zakończenia 
konsultacji 14 listopada 2023 r.  

§ 3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag, wniosków, opinii na temat projektu 
przedmiotowej uchwały, przekazywanych przez interesariuszy za pomocą formularza konsultacji, 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1) udostępnienie projektu uchwały w siedzibie Urzędu Gminy Rybno pokój nr 9 – Sekretarz Gminy 
Rybno, 

2) zamieszczenie projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Rybno. 

3. Formularz konsultacji należy składać w terminie określonym w § 2 w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Rybno lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Rybno, ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno 
z dopiskiem: „Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy 



Gminy Rybno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” lub przesłać drogą 
elektroniczną na adres: rybno@gminarybno.pl, w temacie wiadomości mailowej zawierając zapis: 
„Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy…” 

§ 4 

Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie 
Gminy oraz upublicznione na stronie internetowej www.gminarybno.pl. 

§ 5 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu ds. oświaty i kultury Urzędu Gminy Rybno. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Rybno. 

 

 

Wójt Gminy Rybno 

Tomasz Węgrzynowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rybno@gminarybno.pl
http://www.gminarybno.pl/


Załącznik 
do Zarządzenia nr 116/2023 
Wójta Gminy Rybno  
z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

 
FORMULARZ KONSULTACJI 

 
Projektu Rocznego programu współpracy Gminy Rybno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie na rok 2024. 

 
 

 

Lp. 
Aktualny zapis 

Programu 
Proponowane zmiany Uzasadnienie 

1  
 

  
 
 
 
 
 

2  
 

  
 
 
 
 
 

3 
 

   
 
 
 
 
 

4 
 

   
 
 
 
 
 

 

Inne uwagi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Dane uczestnika konsultacji 

Nazwa organizacji  

Adres organizacji  

Numer telefonu/adres  
e-mail organizacji 

 

Imię i nazwisko osoby do 
kontaktu  

 

Numer telefonu, mail osoby 
do kontaktu 

 

 
 


